Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   06.05.2010    №   181-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об осуществлении получателями

средств местного бюджета операций

со средствами, полученными

от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления получателями средств местного бюджета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.
2. Главным распорядителям средств местного бюджета, имеющим в своем ведении муниципальные учреждения, которые осуществляют предпринимательскую и иную приносящую доход деятельность, либо самостоятельно осуществляющим приносящую доход деятельность, до 20 мая 2010 года представить в Финансовое управление Администрации Северодвинска документы на выдачу разрешений на открытие в органах Федерального казначейства лицевых счетов по учету средств от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам О.Н. Давиденко.
Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин